
Sede legale e Uffici: Via Prov.le S. Vito , 187 - 72100 Brindisi  

Tel. 0831.575480  PBX 

Capitale Sociale € 50.000,00 i.v. 
Registro Imprese di Brindisi n. 01695600740 

R.E.A. n. 74444 

P. IVA  & C.F. 01695600740 

 

 

DETERMINA DI AGGIUDICAZIONE N. 198 DEL 04/09/2020 

 

Il sottoscritto dott. Giovanni Palasciano, Amministratore Unico della Multiservizi S.r.l.u.s., giusto 

atto di nomina del 24 settembre 2018 

PREMESSO 

- che con determina a contrarre n. 186 del 26/08/2020, a fronte di richiesta del responsabile di 

settore, per la fornitura di : 

fornitura di n.1 trattorino tosaerba e n.2 tosaerba a carrello 

 

- che con la predetta determina si dava atto che l’offerta sarebbe stata selezionata con il criterio del 

minor prezzo, riservandosi la Società di procedere all’aggiudicazione, anche in presenza di un solo 

preventivo pervenuto purché l’offerta fosse ritenuta valida e congrua dal RUP; 

DATO ATTO 

- Che nel termine assegnato pervenivano n. 2 preventivi dalla ditta Agrigarden S.N.C. ( c.f. 

014915000748) e Limongelli Srl ( c.f. 00099140741). 

- che veniva acquisito il CIG Z682E12766 

 

Tanto premesso 

DETERMINA 

- di procedere all’affidamento diretto della fornitura di n. 1 trattorino tosaerba e n. 2 tosaerba a 

carrello alla ditta Limongelli Srl per un importo pari a € 3160,00 oltre iva.  

- di procedere alla pubblicazione della presente determina nella sezione “Società Trasparente”. 

 

 L’Amministratore Unico 

                          Dott. Giovanni Palasciano 

 


